
 
Direction des Affaires générales 
Décision n°2021 -021 

LE PRÉSIDENT 
DE L’ETABLISSEMENT PUBLIC 

CAMPUS CONDORCET 
 

Vu le décret N° 2021-1315 du 8 octobre 2021 relatif à l’établissement public Campus Condorcet modifiant 
le décret N°2017-1831 du 28 décembre 2017, 
 
Vu le règlement intérieur de l’établissement public Campus Condorcet et notamment son article 3.2.a, 
 
Vu la circulaire du 2 novembre 2021 prise par le président de l’EPCC relative à l’élection des représentants 
élus au conseil d’administration de l’établissement public Campus Condorcet par scrutins prévus à la 
date du 16 décembre 2021,  

ARRETE  
LA COMPOSITION DES BUREAUX DE VOTE POUR LES SCRUTINS DU 16 décembre 2021 

 
1. Bureau du collège des professeurs des universités et assimilés 

 

Bureau 

Président Assesseurs Horaires Lieu 

Mme. MAYET Nathalie 

 
Mme. Dominique PELLETIER-
KIERNICKY 
 

9h30-12h30 

Salle Open Space 
RDC du GED 10 
cours des 
humanités 

 
2. Bureau du collège des autres enseignants-chercheurs, enseignants et chercheurs et assimilés 

 

Bureau 

Président Assesseurs Horaires Lieu 

M. GARRET François 
 
Mme. MONDER Hélène 
 

9h30-12h30 

Salle Open Space 
RDC du GED 10 
cours des 
humanités 

 
3. Bureau du collège des autres personnels exerçant leur fonction dans l’établissement public 

 

Bureau 

Président Assesseurs Horaires Lieu 

Mme. BISCARRAT Sylvie 

 
Mme. MARTIN Christelle 
M. BÉRINQUE David  
 

11h00-17h00 

Salle du Conseil et 
salle 6.050 6ème 
étage HAP 8 cours 
des humanités 

 
4. Bureau du collège des autres personnels exerçant leur fonctions dans des établissements 

membres 
 

Bureau 
Président Assesseurs Horaires Lieu 

Mme. MAYET Nathalie 
 
M. GARRET François 
 

14h00-17h00 
Salle de Réunion 
RDC HAP 8 cours 
des humanités 

 
5. Bureau du collège des étudiants qui suivent une formation dans l’un des établissements 

membres 
 

Bureau 
Président Assesseurs Horaires Lieu 

M. BÉRINQUE David 
 
Mme. ANKINI Victorine 
 

9h30-12h30 
Salle de Réunion 
RDC HAP 8 cours 
des humanités 

 
Fait à Aubervilliers, le 1er décembre 2021 
 
Jean-François Balaudé 
 
Président de l’EP Campus Condorcet 

 
Affichée et publiée le 2 décembre 2021 
 Exécutoire le 2 décembre 2021 


